

ÅRSRAPPORT 2012

MixDouble ApS

Skodsborgparken 42

2942 Skodsborg

CVR nr. 20839171

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor

Strandvejen 100

2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 14. maj 2013

Dirigent:

Lis Bruun

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæring	Side	4
Selskabsoplysninger	Side	6
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2012 - 31. december 2012	Side	10
Balance pr. 31. december 2012	Side	11
Noter	Side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MixDouble ApS
Skodsborgparken 42
2942 Skodsborg

CVR. nr.: 20839171
Stiftelsesdato: 3. marts 1998
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

Lis Bruun

Revision

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup

Bankforbindelse

Nordea Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. maj 2013, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamevirksomhed mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 207.827.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 146.616 og resten kr. 61.211 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2012 - 31. december 2012

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	<u>756.379</u>	<u>682.457</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-446.012	-615.954
Andre udgifter til social sikring	<u>-15.347</u>	<u>-15.797</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-461.359</u>	<u>-631.751</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-36.308</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>0</u>	<u>-36.308</u>
Andre driftsomkostninger	<u>-11.388</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>283.632</u>	<u>14.398</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Andre finansielle indtægter	13	186
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	-4.763	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>67</u>	<u>-10.372</u>
Ordinært resultat før skat	<u>278.949</u>	<u>4.212</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-71.122</u>	<u>-3.575</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>207.827</u>	<u>637</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	146.616	0
Overført resultat	<u>61.211</u>	<u>637</u>
Resultatdisponering i alt	<u>207.827</u>	<u>637</u>

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	96.388
Materielle anlægsaktiver i alt	0	96.388
Finansielle anlægsaktiver		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	48.390	0
Andre tilgodehavender	0	25.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.390	25.030
Anlægsaktiver i alt	48.390	121.418
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.477	203.366
Andre tilgodehavender	0	26.022
Periodeafgrænsningsposter	7.726	9.815
Tilgodehavender i alt	277.203	239.203
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	73.355	141.446
Likvide beholdninger i alt	73.355	141.446
Omsætningsaktiver i alt	350.558	380.649
AKTIVER I ALT	398.948	502.067

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
4. Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført over- eller underskud fra tidligere	-60.361	-60.998
Årets overførte over- eller underskud	61.211	637
Egenkapital i alt	125.850	64.639
HENSATTE FORPLIGTELSER		
5. Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.208	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.248	256.205
Anden gæld	105.026	181.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret	146.616	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.098	437.428
Gældsforpligtelser i alt	273.098	437.428
PASSIVER I ALT	398.948	502.067
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		
8. Ejerforhold		

Noter

	2012	2011
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.100	0
Regulering af udskudt skat	26.022	3.575
	<u>71.122</u>	<u>3.575</u>
<p>Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.</p>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	423.918	423.918
Tilgang	95.000	0
Afgang	-518.918	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>423.918</u>
Af- og nedskrivninger primo	-327.530	-291.222
Af- og nedskrivningerne på afhændede aktiver	327.530	0
Årets af- og nedskrivninger	0	-36.308
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-327.530</u>
Bogført værdi ultimo	<u>0</u>	<u>96.388</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i året løb	53.153	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>53.153</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivning til dagsværdi	-4.763	0
Op- og nedskrivning til dagsværdi ultimo	<u>-4.763</u>	<u>0</u>
Bogført værdi ultimo	<u>48.390</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
<p>Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
5. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat	0	-26.022
Overført til tilgodehavender	0	26.022
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

8. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Smash ApS.